
  Příloha č. 1 smlouvy o dílo 

 

 

 

 

HARMONOGRAM ČERPÁNÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ  
 

 

POVINNÉ ÚDAJE NEPOVINNÝ ÚDAJ 

pořadové číslo 
faktury (dle počtu 

fakturací) 

datum vystavení 
faktury

1
 

zdroj úhrady:  
dotace / vlastní prostředky  

 
cena bez DPH DPH 

2
 cena vč. DPH 

1. fakturace 10. 10. 2016 dotace / vlastní prostředky
3
 289 148,00 / 242 132,00 60 721,00 / 50 848,00 349 869,00 / 292 980,00 

 

Pozn.: 

ad
1) 

 Splatnost faktur je dle smlouvy 45 kalendářních dní ode dne doručení faktury (příjemce dotace musí zajistit doručení "dotační" faktury správci Programu, 
povinností příjemce dotace je doručení faktury na podatelnu Staroměstské náměstí 6, Praha 1, max. do 7 dní běžící splatnosti faktury) 

 
ad

2)
 Pokud je příjemce dotace plátcem DPH,  je DPH hrazeno vždy příjemcem dotace. Z dotace může být hrazena pouze částka (celá popř. jen část) max. do výše 

daňového základu fakturované částky. 

ad
3)

 Příjemce dotace může vedle požadavku na proplacení celé fakturované částky (u plátců DPH bez DPH) požadovat i proplacení faktury tak, že část faktury 

bude hrazena dotačními prostředky a zbylou část pak z vlastních zdrojů - toto však musí být řádně uvedeno v průvodním dopise k proplacení faktury.  

 


